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Stor nostalgifest i Kulturhuset på
Kulturnatten
Den 20 april förvandlas Kulturhuset till en enda stor nostalgifest. På varje våningsplan
finns ett årtionde där besökarna kan återuppleva utställningar, föreställningar,
konserter och debatter. Allt från ett performance med Marika Lagercrantz från 1974 till
en finsk skrikkör och kulturdebatter från förr. Evenemanget är en del av 50-årsfirandet
av Kulturhuset.

– Under de här 50 åren har snart 100 miljoner besökare kommit till oss för att ta del av
kulturens kraft. Här har stockholmarna fått möjlighet att uppleva, skapa och växa som
människor, säger Malin Dahlberg, vd för Kulturhuset Stadsteatern.

– Kulturhuset har blivit precis det pulserande hjärtat mitt i staden som en gång var tanken.
Den här kvällen lyfter vi fram några av de mest minnesvärda händelserna i Kulturhusets
historia. Under Kulturnatten får vi både en möjlighet att blicka bakåt, men också framåt mot
de kommande 50 åren, säger Linda Beijer, kulturchef på Kulturhuset Stadsteatern.

På de olika våningsplanen finns en mängd olika evenemang att återuppleva. Några
exempel på detta är:

 Teaterkollektivet Jordcirkus från 1970-talet återuppstår för en kväll med
framträdanden av bland andra Marika Lagercrantz och Juan Rodriguez.

 På 1990-talet debatterade Helena Bergström och Kristina Alvendal (M) under
rubriken ”Ska kulturhuset rivas?”, nu möts de igen.

 Den finska skrikkören Huutajat som gjorde succé för 30 år sedan.
 Johan Hilton har författarsamtal om sin nyligen utkomna bok om Benny

Fredriksson.
 Polera dina CD-skivor i det återskapade 90-talsrummet.
 Klipp dig som Kulturhusets arkitekt Peter Celsing.
 En musikalisk improviserad humorshow om "kulturens framtid" med Presens

Improvisationsteater och Thanos Fotas.
 Köp med dig klassiska affischer hem.



Hela programmet finns samlat på

https://kulturhusetstadsteatern.se/kulturhuset-stadsteatern/kulturnatten-50-ar-pa-en-kvall

Historiska bilder från Kulturhusets historia finns att ladda hem här.
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